
 

 

 
Suomen kirjastoseuran toimintasuunnitelma vuodelle 2020  
 
Suomen kirjastoseuran tavoitteena on vahvistaa yleisten kirjastojen toimintaedellytyksiä ja kehittää 
alan ammattilaisten osaamista.  
 
Tuomme kirjaston näkökulmaa yhteiskunnalliseen keskusteluun ja tuotamme tietoa kirjastoista. 
Pidämme ammattilaiset ajan hermolla ja tuomme uusia avauksia kentälle. Haluamme olla 
kirjastoalan ajatusjohtaja ja yhteisö, joka houkuttelee mukaan kaikki, joille kirjastojen tulevaisuus on 
tärkeää.  
 
Vuosi 2020 on perinteikkään järjestömme 110-vuotisjuhlavuosi. Nostamme Kirjastoseuran 110-
vuotissyntymäpäivät esiin toiminnassa pitkin vuotta.  
 
 
1. Jäsentyö 
 
Teemme aktiivista jäsenhankintaa somessa, oppilaitos- ja kirjastovierailuilla sekä kirjamessuilla. 
Kehitämme jäsentemme palvelua ja kartoitamme jäsentemme näkemyksiä jäsenkyselyllä 
tammikuussa. Panostamme erityisesti jäsenkyselyn tulosten viestintään jäsenistölle, 
luottamushenkilöille ja muille aktiiveille. Hyödynnämme jäsenkyselyn tuloksia strategiatyössä ja 
suuntaamme työtämme kyselyn perusteella.  
 
Otamme käyttöön sähköisen äänestyksen vuosikokouksen henkilövaaleissa, mikäli vuosikokous 2019 
hyväksyy uudistetut säännöt. Kartoitamme sähköisen työtilan hallitus- ja työryhmätyöskentelyn 
alustaksi. Järjestämme 110-vuotisbileet pikkujouluaikaan marraskuussa. Bileiden tuotto käytetään 
Libraries for All -hankkeen omavastuuosuuden kattamiseksi. 
 
 
2. Kampanjointi ja viestintä 
 
Järjestämme valtakunnallisen kampanjapäivän Kirjaston päivän 19.3. Tavoitteena on sitouttaa 
mukaan 150 kirjastoa ja kehittää tapahtuman materiaaleja vuonna 2019 saadun palautteen pohjalta.  
 
Julkaisemme Kirjastolehteä painettuna viisi kertaa vuodessa ja verkossa. Kehitämme kirjaston ja 
kirjastoammattilaisen imagoa kaikessa viestinnässämme.  
 
Tuotamme ohjelmasisältöä ja oman osaston Turun kirjamessuille sekä jaamme Kiitos kirjasta -
palkinnon. 
 
 
3. Kansainvälinen työ 
 
Osallistumme jäseninä alan kansainvälisten järjestöjen (IFLA ja EBLIDA) toimintaan ja olemme 
aktiivisesti verkostoituneita pohjoismaisten kirjastoseurojen yhteistyössä. Edistämme kirjastoalan 
ammattilaisten mahdollisuuksia kansainväliseen toimintaan jakamalla apurahoja ja viestimällä 
kansainvälisistä mahdollisuuksista jäsenistölle sekä laajemmin alalle. 



 

 

 
 
4. Koulutustoiminta 
 
Järjestämme Kirjastoautopäivät Kouvolassa sekä muita työryhmien ammattitapaamisia ja 
seminaareja ajankohtaisista aiheista. Toteutamme jäsenistölle suunnatun mentorointiohjelman 
syksyllä 2020. Aloitamme Kirjastopäivien 2021 suunnittelutyön. 
 
 
5. Projektit 
 
Libraries for All -hankkeemme kehittää v. 2019–2022 kirjastopalveluja näkövammaisille ja muille 
lukemisesteisille käyttäjille Tansaniassa yhteistyössä paikallisten kumppaneiden kanssa. 
Ulkoministeriön rahoittamassa projektissa vuoden 2020 aikana tavoitteena on luoda edellytykset 
näkövammaisten kirjastojen käytölle hankekaupungeissa Dar es Salaamissa ja Dodomassa.  
  
 
6. Strategiatyö 
 
Teemme strategian vuosille 2021-2026. Strategiatyö painottuu syksyyn ja strategia valmistellaan 
laajassa yhteistyössä jäsenistön, luottamushenkilöiden, vapaaehtoisten ja keskeisten sidosryhmien 
kanssa.  
 
 
7. Vaikuttaminen ja edunvalvonta 
 
Teemme vaikuttamistyötä hallitusohjelmatavoitteiden pohjalta. Tärkeimpänä asiana jatkamme 
kuntien yhteisen e-kirjaston edistämistä laajassa yhteistyössä kirjasto- ja kirja-alan toimijoiden 
kanssa.  
 
Seuraamme ja arvioimme yleisten kirjastojen digihankkeen toteutumista. Viemme päättäjille 
edelleen viestiä siitä, että kirjasto on ratkaisevassa roolissa digitaitojen tukemisessa.  
 
Valmistaudumme vuoden 2021 kuntavaalien vaikuttamiseen. Teemme edunvalvonnassa vahvaa 
yhteistyötä kulttuurialan järjestöjen sekä kirjastoalan Minerva-ryhmän kanssa. Tuemme Kulta ry:n 
tavoitteita kulttuurin kokonaisrahoituksen nostamiseksi ja olemme mukana kansallisessa 
Lukuliikkeessä. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


